PORTARIA PGJ/PI Nº 478/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no teor do Ofício nº 13/2016, oriundo do
Egrégio Tribunal de Justiça do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora  de  Justiça JULIANA MARTINS CARNEIRO NOLÊTO,
titular da Promotoria de Justiça de Palmeirais, para atuar junto à Justiça Itinerante a ser
realizada no município de Nazária-PI, nos dias 02 e 04 de março de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de fevereiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E